КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2009 г. N 52-эк

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ И ТАРИФОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 20 ЯНВАРЯ 2009 N 5-ЭК "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН

НА СЖИЖЕННЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ БЫТОВЫХ НУЖД

ОАО "КАЛУГАОБЛГАЗ"

В соответствии с пунктами 20 и 23 Методических указаний по регулированию розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд, утвержденных приказом Федеральной службы по тарифам от 15.06.2007 N 129-э/2 "Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд" (в последующих редакциях), министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20 января 2009 N 5-эк "Об установлении розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд ОАО "Калугаоблгаз", изложив его в следующей редакции:

"- стоимость 1 кг баллонного газа с доставкой           -  26 руб. 80 коп.

до конечного потребителя

- стоимость 1 кг баллонного газа без доставки           -  23 руб. 40 коп.

до конечного потребителя

- стоимость 1 кг баллонного газа с промежуточного места -  25 руб. 20 коп.

хранения

- стоимость 1 кг газа из групповых резервуарных         -  24 руб. 37 коп.

установок

- стоимость баллона в 21 кг с доставкой до конечного    - 562 руб. 80 коп.

потребителя

- стоимость баллона в 21 кг без доставки до конечного   - 491 руб. 40 коп.

потребителя

- стоимость баллона в 21 кг с промежуточного места      - 529 руб. 20 коп."

хранения

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр конкурентной политики и тарифов

Калужской области

Н.В.Владимиров